平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○○○　様

○○○○株式会社
営業部　○○○○
TEL：XX-XXXX-XXXX

拝啓　○○の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、弊社の会計システム「○○○○」カタログをご請求くださいまして、誠にありがとうございます。
　カタログとあわせまして、体験版CD-ROMも同封させていただきました。一部機能を３０日間無料でご利用いただけますので、パソコンにインストールの上、実際の使い心地をぜひお確かめくださいませ。
　よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．平成○○年度版・会計システム「○○○○」カタログ　　　 ・・・１部
１．平成○○年度版・会計システム「○○○○」体験版CD-ROM・・・１部
[bookmark: _GoBack]
以上